
استاندار همدان گفت:

توجه به سلامت و بهداشت از اولویت های دولت تدبیر و امید

اسدبیگی:  طیبه   - خبر  گروه  سپهرغرب، 
اســتاندار همدان بــا بیان اینکــه یکی از 
اولویت هــای دولت تدبیر و امیــد توجه به 
بوده،  حوزه سلامت و بهداشت شــهروندان 
اظهار کرد: در اســتان همدان گام های مهمی 
برداشته شده  مردم  ســلامت  راســتای  در 
به  به طوری که در کشــور پیشــتاز است و 
سمتی پیش می رود که خود را به عنوان قطب 

پزشکی کشور معرفی کند.
سید سعید شاهرخی در آیین افتتاحیه هم زمان 
کلینیک ویژه »امیــد« واقع در ابتدای بلوار زینبیه 
و ســه دســتگاه سی تی اســکن 16 اســایس در 
بیمارســتان های فرشچیان ســینا، بعثت و شهید 
بهشــتی که روز گذشته برگزار شــد با بیان اینکه 
یکی از افتخارات بزرگ نظام جمهوری اسامی در 
دولت تدبیر و امید اجرای طرح تحول سامت بوده، 
گفت: اتفاق های مهمی که طی ســال های اخیر در 
حوزه سامت در کشور و استان رقم خورد بی سابقه 

بوده است.
وی با بیان اینکه یکی از اولویت های دولت تدبیر 
و امید توجه به حوزه سامت و بهداشت شهروندان 

بوده، تصریح کرد: در استان همدان گام های مهمی 
در راستای سامت مردم برداشته شده به طوری که 
در کشور پیشتاز است و به سمتی پیش می رود که 

خود را به عنوان قطب پزشکی کشور معرفی کند.
اســتاندار همــدان بــا بیــان اینکه عــاوه بر 
هم استانی ها مردم استان های هم جوار نیز می توانند 
از ایــن فرصت ها و امکانات بهــره ببرند، ادامه داد: 
خوشــبختانه افکار عمومــی رضایتمندی خوبی از 

حوزه بهداشت و درمان دارند.
شــاهرخی با اشاره به جذب متخصصان مختلف 
در استان، اذعان کرد: باتوجه به ژرف نگری و همت 
بالای همکاران ما در دانشــگاه علوم پزشــکی ابن 
ســینا درصدد هستند تا از امکانات به نحو احسنت 
اســتفاده کنند و بتوانیم مرکز پیوند اعضا در غرب 
کشور را داشته باشیم چراکه ظرفیت و متخصصان 

آن را در استان داریم.
وی با تأکید بر اینکه با حرکت انقابی مجموعه 
دانشگاه توانســته ایم در کشــور رتبه های نخست 
بهداشــت و درمان را کسب کنیم، خاطرنشان کرد : 
کلینیک ویژه امید نیز در مکان خوبی بنا شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان نیز 

در این مراســم با بیان اینکه مجموعه کلینیک های 
ویژه اســتان را »امید« نام گذاری کرده ایم، عنوان 
کرد: این کلینیک ها بــا زیربنای 800، یک هزار و 

600 و هشت هزار متر مربع ساخته شده اند.
ســید حبیب الله موسوی بهار با اشــاره به اینکه 
از استان هایی هســتیم که مصوبات طرح تحول را 
جذب منابع کرده ایم، گفت: کوچک ترین تعللی در 
ســاخت طرح های سامت صورت نگرفته و ساخت 

هرکدام بیش از یکی دو سال طول نکشیده است.
وی یــادآوری کرد: از مجموعه ســه هزار پروژه 
طرح تحول نظام سامت بیش از دو هزار مورد آن 

به بهره برداری رسیده است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان 
با بیان اینکه عاوه بر معاینات پزشــک متخصص 
و فوق تخصص خدمات جانبــی همچون تزریق و 
پانسمان در کلینیک امید صورت می گیرد، تشریح 
کرد: وجود زیرســاخت های الکترونیکی و ارتباطی، 
سیســتم نوبت دهــی، داروخانه، دندانپزشــکی و 

رادیولوژی ازجمله امکانات این کلینیک است.
موسوی بهار اعتبار هزینه شــده برای کلینیک 
امیــد را مبلغــی بالغ بــر 10 میلیــارد تومــان و 
اســایس در  ســه دســتگاه سی تی اســکن 16 
بیمارســتان های فرشچیان ســینا، بعثت و شهید 
بهشــتی را بالغ بر 15 میلیارد تومان عنوان کرد و 
ادامه داد: این کلینیک ویژه در اســتان نخســتین 

هدف نظام ارجاعی از روستاها است.
وی بــا بیان اینکــه در کلینیک ویــژه »امید« 
شــهروندان با کمترین هزینــه می توانند خدمات 
دریافت کنند، تأکید کرد: بیماران برای مراجعه به 
فوق تخصص مبلغ  شش هزار تومان و معاینه توسط 
متخصص چهار هزار و 800 تومان هزینه پرداخت 

می کنند که بسیار ناچیز است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان 
پایان خاطرنشان کرد: در همه شهرستان ها به غیراز 
استان دستگاه سی تی اسکن  شهرستان های شمال 
داریــم کــه در آینــده ای نزدیک دو دســتگاه در 
شهرستان های رزن و کبودراهنگ نیز نصب خواهد 

شد.

4,317,000گرم طلای 18 
46,900,000بهار آزادی

26,280,000نیم
16,890,000ربع

امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمود: 

روزه قلب، بهتر از روزه زبان و روزه زبان
بهتر از روزه شکم است.
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مرا اسکن کنید

مدیرعامل خانه مطبوعات استان همدان خواستار شد؛

روابط عمومی ها کمک حال رسانه ها باشند
ســپهرغرب، گروه خبر - طیبه اسدبیگی: 
مدیرعامل خانه مطبوعات استان همدان گفت: 
قبول داریــم که در برخی موارد به رســانه ها 
انتقادهایی وارد اســت اما با مشکلاتی ازجمله 
برای رســانه ها  گرانی کاغذ و زینک که اخیراً 
به وجود آمــده روابط عمومی ها باید کمک حال 

آن ها باشند و نگذارند که تعطیل شوند.
مجمع عمومی روابط عمومی ها شــنبه شب هفته 

جاری در محل هتل کتیبه همدان برگزار شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با 
بیان اینکه روابط عمومی ها در شرایط سخت جامعه، 
کار اطاع رســانی و فرهنگ ســازی را بر عهده دارند، 
اظهار کرد: خوشــبختانه در استان همدان با مدیریت 
خوبی که صــورت گرفته و ارتباط منطقی، همدلی و 
همراهی که بین رســانه ها و روابــط عمومی ها وجود 
دارد استانی بدون چالش و دردسر در کشور هستیم.

ظاهر پورمجاهد با اشــاره به اینکــه نگاه همه به 
اجرای برنامه های توسعه استان است، اذعان کرد: اگر 
مطلبی یا انتقادی بیان می شود واقع بینانه و دلسوزانه 
است تا هدررفت منافع مردم، جامعه و فرصت مدیران 

را به دنبال نداشته باشد.
وی با اشاره به اینکه در ارزیابی های صورت گرفته 
روابط عمومی های استان در سطح وزارتخانه های خود 
رتبه های برتر را کســب کرده اند، افزود: این موضوع 

به عنوان یک نکته خوب و مثبت باید تقویت شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار همدان 
تصریح کرد: همه ما زمانی کــه غرق در انجام کارها 
هســتیم ممکن است مشــکاتی پیش بیاید، چقدر 
خوب می شــود که برادرانه و دلســوزانه این موارد را 
به هم یادآوری کنیم تا رفع مشــکل شــود و بتوانیم 

خدمت رسانی به مردم را با شادابی ادامه دهیم.
پورمجاهد با تأکید بر اینکه امروز فصل باهم بودن، 
جهادگونه و دلسوزانه کار کردن است و هرکدام از ما 
در هر جایگاه و مقامی که هســتیم باید تاش کنیم 
تا مؤثر واقع شــویم، عنوان کرد: روابط عمومی ها در 
این راستا نقش برجســته ای دارند، چراکه با انعکاس 
مشــکات مردم و کارمندان به مدیر دســتگاه باعث 

ایجاد همگرایی می شوند.
وی بــا بیــان اینکه اگــر مشــکل و کمبودی در 
دســتگاهی وجود دارد مدیران روابــط عمومی باید 
در راستای سیاســت های استان با دستگاه های دیگر 
ارتبــاط برقرار کنند، ادامــه داد: روابط عمومی نقش 
تعیین کننده ای است که می تواند این ارتباط را برقرار 
کند و تقویت کننده اجرای سیاست های استانی، اداره 

کل و مدیر آن دستگاه باشد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار همدان 
خاطرنشــان کرد: اگر سازمانی بتواند رابطه درستی را 
بین روابط عمومی و رســانه برقرار کند قطعاً می تواند 
برنامه و سیاســت های خــود را پیش ببــرد، چراکه 

ارتباط، نقش مهم و تعیین کننده ای را دارد.
پورمجاهد با اشــاره به نام گذاری ســال 98 به نام 
»رونق تولید«، اضافه کرد: چندین ســال اســت که 
نام گذاری  سال ها بر اساس موضوعات اقتصادی است 
چراکه دشمن می خواهد با جنگ اقتصادی بین مردم 

و مسؤولان تفرقه ایجاد کند.
وی با تأکید بر اینکه در اســتان همــدان برنامه  
مدونــی داریم تا با کمک همه دســتگاه های اجرایی، 
حوزه تولید، اشتغال و سرمایه گذاری با شتاب کارهای 
خود را دنبال کنند، یادآوری کرد: فهرست واحدهای 
راکد و نیمه تعطیل مشــخص و هسته های کارشناسی 

برای اقدامات کارشناسی تشکیل شده است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با 
اشــاره به اینکه تاش ما این است تا در هر حوزه ای 
از نظر کارشناسان بهره ببریم، گفت: هر تصمیمی که 
عقبه کارشناســی شده نداشته باشــد، ناپخته بوده و 

ممکن است امکانات و زمان را از ما بگیرد.
پورمجاهد با بیان اینکه گروه تأمین مالی از طریق 
ســرمایه گذاری خارجی فعالیت خــود را آغاز کرده و 
به دنبال اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی است، 
ابراز کرد: اگر کنار هم قرارگرفته و بتوانیم از امکانات 

یکدیگر اســتفاده کنیم مسیر تولید با شتاب بیشتری 
طی خواهد شد.

وی با اشــاره به اینکه در حوزه اســتعام ها تاش 
کردیم زمان را کوتاه کنیم و همچنین در حوزه تعیین 
تکلیف واحدها نیز تسهیلگری سیستم بانکی می تواند 
بســیار کمک کننده باشــد، تصریح کــرد: امیدواریم 
بتوانیم ســه ماه یک بار تاش مجموعه مدیران استان 

را اطاع رسانی کنیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با 
اشاره به سند اشتغال استان که سالانه 20 هزار شغل 
با سرمایه گذاری پنج میلیارد تومان ایجاد خواهد کرد، 
افزود: کارشناســان باید کمک کنند که ظرفیت های 

استان شناسایی شود.
پورمجاهد با تأکید بر اینکه همه رســانه ها باید به 
کمک دولت و مدیریت استان بیایند، اظهار کرد: اگر 
پیشنهاد یا انتقادی دلســوزانه داشته باشند مدیریت 

استان از آن استقبال خواهد کرد.
مدیرعامل خانه مطبوعات اســتان همدان نیز در 
ادامه ضمن ابراز خرســندی از وجــود رابطه خوب و 
مناســب بین روابط عمومی دســتگاه ها و رسانه های 
اســتان، عنوان کرد: امیدواریم این تعامل خوب ادامه 

داشته باشد.
مهرداد حمزه با اشاره به تدوین سند اطاع رسانی 
که به همت روابــط عمومی اســتانداری به تصویب 
رسیده اســت، ادامه داد: امیدواریم همه دســتگاه ها 
همت جدی برای اجرایی شدن این سند داشته باشند 

چراکه با اجرای آن بســیاری از مشــکات در حوزه 
اطاع رسانی حل خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: برای اینکه ذهنیت روابط 
عمومی دســتگاه های اســتان و اصحاب رسانه به 
هم نزدیک شــود پیشــنهاد می کنم هیئت رئیسه 
و  اســتان  عمومی های  روابط  هماهنگی  شــورای 
با دســتور جلســه  هیئت مدیــره خانه مطبوعات 
مشــخص، هــر فصل جلســه ای تشــکیل داده و 

کنند. بررسی  را  مشکات 
مدیرعامل خانه مطبوعات استان همدان پیشنهاد 
برگزاری تور آموزشــی و تفریحی بین مدیران روابط 
عمومــی و خبرنــگاران را به منظور نزدیک شــدن و 
ارتباط هرچه بهتر بین دو این قشر مطرح و یادآوری 
کرد: برگزاری این تورها باعث می شود بیش از گذشته 

به هم نزدیک شده و مشکات را بهتر حل کنیم.
حمزه ضمن درخواستی از مدیران روابط عمومی ها 
مبنی بر اینکه از رســانه های مجــوزدار و عضو خانه 
مطبوعــات برای حضور در جلســات دعوت به عمل 
آورند، گفــت: فضای مجازی یک ظرفیت اســت اما 
قانــون این اجــازه را نمی دهد کــه از فعالان فضای 

مجازی در نشست ها و جلسات دعوت شود.
وی با بیان اینکه خانه مطبوعات اســتان آمادگی 
دارد تا نشســت صمیمی با روابــط عمومی ها برگزار 
کند، تأکید کرد: انتظار می رود در راســتای انتشــار 
آگهی های دولتی بر اســاس آنچه قانون مصوب کرده 
و بــه روابط عمومی ها اباغ شده اســت اجرا کنند نه 

کمتر و یا بیشتر.
مدیرعامل خانه مطبوعات اســتان همدان تبیین 
کــرد: قبول داریم کــه در برخی موارد به رســانه ها 
انتقادهایی وارد اســت اما با مشکاتی ازجمله گرانی 
کاغذ و زینک که اخیراً برای رســانه ها به وجود آمده 
روابط عمومی ها باید کمک حال آن ها باشند و نگذارند 

که تعطیل شوند.
حمزه افزود: بــا خبر های خوبی که مدیران روابط 
عمومی دســتگاه ها از طریق رسانه به مردم می دهند، 
می توانند در راســتای امیدآفرینــی در جامعه مؤثر 

باشند و بذر امید را در دل مردم بکارند.
محمــد کشــوادی، مدیرعامل شــرکت طراحان 
باســتان نیــز در ادامه، روابــط عمومــی را ویترین 
تمام نمای ســازمان ها و ادارات برشمرد و عنوان کرد: 
مدیــران روابط عمومی افرادی پرتاش و زحمت کش 

هستند که کمتر دیده می شوند.
وی با بیان اینکه شــرکت طراحان باســتان با 27 
سال ســابقه کار اجرایی در حوزه تبلیغات و 22 نفر 
نیروی کار، فضایی متفاوت را در استان برای تبلیغات 
ایجاد کرده اســت، خاطرنشان کرد: امیدواریم بتوانیم 

در جایگاه خود کمک کار روابط عمومی ها باشیم.
مربی کســب وکار شــرکت طراحان باستان نیز با 
تأکیــد بر اهمیت آموزش کارمنــدان روابط عمومی، 
تصریح کرد: اگر در قســمت ناپیدای کارمندان؛ یعنی 
آموزش کار کنیم می توانیم ثمــره بهتری از آن ها را 

شاهد باشیم.

امیرحسین طاهری با اشــاره به اینکه می بایست 
روزانه حتی از کوچک ترین عضو سازمان خود بخواهیم 
که یک ایده در مورد ســازمان خود ارائه کند، اذعان 
کرد: شــرکت بزرگ تویوتا هرروز این کار را می کند و 
ماهانه آن هایی را که قابل اجرا اســت عملی می کند، 
چنانکه به گفته مدیرعامل این شــرکت؛ بزرگ ترین 
پروژه هایی که انجام داده ایم حاصل ایده های افراد رده 

پایین سازمان بوده است.
وی تأکید کرد: این ظرفیت را نباید نادیده بگیریم، 
خوب است بستر آموزش را فراهم کرده و به فرهنگ 

آموزش در اداره ها و جامعه بیشتر توجه شود.
مســؤول تیــم فراهــم آوری اعضــای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی ابن ســینا همدان نیز در این 
مراســم با بیان اینکه هر 10 دقیقه یک نفر نیازمند 
به عضو پیوندی در جامعه افزوده می شــود، گفت: 
بیش از 27 هــزار نیازمند به عضو در جامعه وجود 
دارد که هر دو ســاعت یک نفر به دلیل نرســیدن 

عضو فوت می کند.
مجید حمیدی با ابراز تأســف از اینکه آمار مرگ 
مغزی در ایران بیشــتر از سایر کشورهاست، یادآوری 
کرد: سال گذشته 16 هزار نفر در رده سنی 20 تا 40 

سال را در سوانح تصادف از دست دادیم.
وی علت رضایت نــدادن خانواده های افراد مرگ 
مغزی را مباحث فرهنگی و احساســی عنوان و ابراز 
کــرد: خانواده ها ترس دارند که اگر رضایت به اهدای 
عضو عزیزانشــان بدهند مــردم بگویند برای این کار 
پول دریافت کرده اند اما این گونه نیســت و یک ریال 

پول نیز به این خانواده ها داده نمی شود.
مســؤول تیم فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 
علوم پزشــکی ابن ســینا همــدان یکــی از راه های 
فرهنگ سازی در راســتای اهدای عضو را تهیه کارت 
اهــدای عضو دانســت و ادامه داد: یکــی از بهترین 
راهکارها این اســت که افراد رضایت خود را نسبت به 
انجام این کار به صورت زبانی با خانواده ها مطرح کنند.

حمیدی اظهار کرد: ســال گذشته 26 هم استانی 
راضی به پیوند اعضای بدن عزیزانشــان شــدند و به 
100 نفر زندگی بخشیدند اما متأسفانه 35 فرد مرگ 
مغزی به علــت باورهای غلط خانواده هایشــان فوت 

شدند.
گفتنی اســت؛ در پایان این مراســم از اردشــیر 
مظاهریان خبرنگار پیشکسوت، محمد کشوادی مدیر 
شرکت طراحان باســتان و روابط عمومی فرمانداری 
شهرســتان مایر به عنوان روابط عمومی پیشکسوت 

تجلیل به عمل آمد.


